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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

DREJTORIA E RAJONIT QENDËR LINDJE KORCË 

 

Shtojca 26 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

Seksioni 1 Autoriteti/Enti Kontraktor  

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Rajonit Qendër Lindje Korcë 

 

Adresa              Lagjia 10. Bulevardi “Rilindasit’ Korçë 

Tel/Fax                              - 

E-mail   drqlkorce.arrsh@arrsh.gov.al 

 

Ueb-faqe   www.arrsh.gov.al     

 

I.2 Lloji i autoritetit kontraktor: 

Institucion Qëndror Institucion i Pavarur 

  

Njesi e Qeverisjes Vendore Tjetër 

 X 

 

1.3 Procedura e prokurimit për lidhjen e kësaj kontrate është zhvilluar nga: 

 

Autoritet/ent kontraktor që prokuron për nevoja të 

veta 

 

Organ Qendror blerës           Ofruesi sherbimit 

                                             Publik      Privat  

                    

I deleguar                Të tjera 

                     X 

 

 

Seksioni  2.  Objekti i Kontratës  
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 2.1 Numri i referencës së  Lotit V: REF-23388-10-08-2024 

 

2.2 Lloji i "Kontratave Publike për Shërbime" 

 

 

2.3 Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

Po X  Jo 
 

 

 

Nëse Po, lloji i Marreveshjes Kuadër 

 

Me 1 Operator Ekonomik          X            

 

Me disa operatorë ekonomikë    

 

Të gjitha kushtet janë të përcaktuara Po   X    Jo  

 

2.4 Përshkrim i shkurtër i kontratës 

 

OE “I.D.K- KONSTRUKSION” SHPK, përfaqësuar nga z.Gramos Dalipi me NIPT: 

K51408016J adresë : Tiranë , Autostrada Tiranë-Durrës , Km12, Rruga “Zaja” , Kodër Bërxullë 

 

2. Fondi limit / marrëveshje kuadër me afat 4 vjecar për lotin 5: ( total për 48 muaj) vlerë 

182,250,692.60 (njëqind e tetëdhjetë e dy milion e dyqind e pesëdhjetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

dy pikë gjashtë) Leke pa TVSH 

 

3.  Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit  

 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 5 ‘’Mirëmbajtje me performance Libonik – 

Lozhan – Mollë Grabovë (Kufi Gramsh )” me Nr. REF-23388-10-08-2024 

 

 

2. 5 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

Kohëzgjatja në muaj 24  ose ditë □□□□ 

ose 

Duke nisur  08/04/2025    dhe përfunduar në 08/04/2027     
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2.6 Ndarja në LOTE:   

 

Po X  Jo  

    

Nëse Po, Numri I Loteve: 3 

 

2.7 Kontrate me nenkontraktim:   

 

    Po   Jo X 

 

Seksioni 3. Procedura 

 

3.1 Lloji i procedurës: E Kufizuar   

  

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

A)1 Oferta ekonomikisht më e favorshme, bazuar në kosto  X 

Sipas rëndësisë:   

 

 Çmimi                          pikët [0 - 70] 

 Cilësia          pikët [0 - 20] 

 Propozimet për uljen e ndikimit në mjedis dhe ndikimin social   pikët [0 – 10] 

OSE 

B) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  

3.3 Numri i ofertave të paraqitura: □□□   

Numri i ofertave të rregullta: □□□   

 

                                                           
1 Shënim. Të gjitha kriteret e vendosura për vlerësimin e ofertave duhet të jenë sa më objektive dhe të 

shprehen në shifra. Në çdo rast, kur kriteret janë më shumë se një, pesha e kriterit të çmimit nuk do të jetë 

më pak se 50 pikë. Pikët maksimale që do të marrë një ofertë do të jenë 100 pikë. Në rastin e kontratave 

për shërbime me natyrë intelektuale, ku nuk mbizotërojnë aspektet fizike të veprimtarisë dhe që kërkojnë 

ekspertizë të posacme, kriter për shpalljen e ofertës fituese do të jetë “oferta ekonomikisht më e favorshme, 

bazuar në kosto”, ku çmimi do të ketë 20 pikë dhe propozimi teknik 80 pikë. 
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3.4.  Gjatë  procesit të prokurimit në fushen e Teknologjisë të Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK) janë përdorur standartet e përgatitura nga Agjencia Kombetare e 

Shoqërise së Informacionit: 

 

Po  Jo  X 

 

3.5. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë të Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK), në rastin kur standartet janë të paaplikueshme, është marrë miratimi 

paraprak nga Agjencia Kombetare e Shoqërisë së Informacionit 

 

Po  Jo   

 

Seksioni 4  Informacion rreth Kontratës 

 

4.1 Numri i Kontratës: Nr. 5.  Data e Kontratës 08/04/2025 

 

4.2Emri dhe adresa e kontraktorit 

Kontraktuesi : O.E: 

OE “I.D.K- KONSTRUKSION” SHPK, përfaqësuar nga z.Gramos Dalipi me NIPT: 

K51408016J adresë : Tiranë , Autostrada Tiranë-Durrës , Km12, Rruga “Zaja” , Kodër Bërxullë 

 
4.2.1  Emri dhe adresa e nënkontraktorit 

 

Emri  _______________________________________________________________________ 

Adresa  _______________________________________________________________________ 

Nipti _____________________________________________________________________________ 

Tel/Faks  

E-mail  _______________________________________________________________________ 

Ueb-faqe _______________________________________________________________________ 

 

 

4.3 Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

Vlera  totale për 4 vitet 

marrëveshjes kuadër: 

03.03.2025 – 03.03.2029 

         

218,700,831.12 (dyqind e 

tetëmbëdhjetë million e shtatëqind mijë 

Monedha lekë 
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e tetëqind e tridhjetë e një pikë 

dymbëdhjetë) Lekë me TVSH 

 

Vlera për periudhën:              

08/04/2025-08/04/2027 

110,222,475.36(Njëqind e dhjetë 

milionë e dyqind e njëzet e dy mijë e 

katërqind e shtatëdhjetë e pesë pike 

tridhjetë e gjashtë) lekë me TVSH 

 

Monedha 

Lekë 

4.3.1 Vlera totale e nënkontraktimit : ____ 

 

Vlera _______________   (pa TVSH) Monedha __________ 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

4.4 Informacione shtesë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  08/04/2025 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

z. Ardit Mele 
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Shtojca 27 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

DREJTORIA E RAJONIT QENDËR LINDJE KORCË 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar  

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria e Rajonit Qendër Lindje Korcë 

Adresa               Lagjia 10. Bulevardi “Rilindasit’ Korçë 

Tel/Fax                              - 

E-mail   drqlkorce.arrsh@arrsh.gov.al 

Faqja në Internet www.arrsh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E Kufizuar – sherbime –  mbi kufirin e larte monetar – 

Marreveshje Kuader – prokurim me mjete elektronike” 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes Loti 5 «Mirëmbajtje me performancë Libonik – Lozhan – Mollë 

Grabovë (Kufi Gramsh ) ” 

 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-23388-10-08-2024 

 

5. Fondi limit / marrëveshje kuadër me afat 4 vjecar për lotin 5: (total për 48 muaj)  vlerë :  

182,250,692.60 (njëqind e tetëdhjetë e dy milion e dyqind e pesëdhjetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

dy pikë gjashtë) Leke pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 11.02.2025 

2Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit datë 17 Shkurt 2025, Nr. 8 

 

7.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera  totale për 4 vitet          Monedha lekë 

                                                           
2 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 
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marrëveshjes kuadër: 

03.03.2025 – 03.03.2029 

218,700,831.12 (dyqind e 

tetëmbëdhjetë million e shtatëqind mijë 

e tetëqind e tridhjetë e një pikë 

dymbëdhjetë) Lekë me TVSH 

 

Vlera për periudhën:              

08/04/2025-08/04/2027 

 110,222,475.36(Njëqind e dhjetë 

milionë e dyqind e njëzet e dy mijë e 

katërqind e shtatëdhjetë e pesë pike 

tridhjetë e gjashtë)  lekë me TVSH 

 

Monedha 

Lekë 

 

 

 

 

 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________; 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

OE “I.D.K- KONSTRUKSION” SHPK, përfaqësuar nga z.Gramos Dalipi me NIPT: 

K51408016J adresë : Tiranë , Autostrada Tiranë-Durrës , Km12, Rruga “Zaja” , Kodër Bërxullë 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 08.04.2025 

 

 
 
 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

z. Ardit Mele 

 

 


